
Über die Oldtimerbar:

Die Oldtimerbar ist ein absolutes Einzelstück. Mit viel Liebe zum Detail wurde das ehemalige 

Feuerwehrlöschfahrzeug Baujahr 1960 von uns authentisch restauriert und dekoriert, so dass wir 

unseren Gästen ein Festambiente im Stil der 50er und 60er Jahre bieten können. 

Mit starkem Dieselmotor und Allradantrieb fährt die Oldtimerbar überall vor und bietet direkt bei 

Ihnen vor Ort ein außergewöhnliches mobiles Catering zu Ihrem Geburtstag, Ihrer Hochzeit, der 

Taufe oder Konfirmation Ihrer Kinder, zu Ihrer Gartenparty oder zu Ihrem nächsten Familienfest, 

aber auch zu Ihrem Betriebsfest, Ihrer Geschäftseröffnung oder Produkteinführung.

Zum wettergeschützten Verweilen Ihrer Gäste lädt die Oldtimerbar unter der großen roten Markise 

an ihrer eleganten Spiegelbar im Stil der 50er Jahre oder in den original erhaltenen 

holzverkleideten ehemaligen Mannschaftsraum ein, der mit Accessoires der Epoche des 

Wirtschaftswunders als "Clubzimmer" ein weiteres optisches Highlight der Oldtimerbar ist. Weitere 

Steh- und Sitzmöglichkeiten können wir Ihren Gästen rings um den Feuerwehroldtimer anbieten. 

Unsere Caterer, die wahlweise optisch passend zur Oldtimerbar in weißem Hemd mit roter 

Krawatte und roten Vorbindern oder sportlich im schwarzen Polo-Hemd mit roten Vorbindern Ihre 

Gäste bewirten, werden zusätzlich gern Ihre Gäste mit Rock'n Roll und Beat-Musik als 

Hintergrundmusik unterhalten.

Neben Erfrischungen oder diversen Säften, neben Sekt und Wein oder ausgewählten Cocktails 

und Longdrinks nach Originalrezeptur der 50er und 60er Jahre bietet Ihnen unsere Oldtimerbar mit 

zwei integrierten Zapfanlagen auch Bierausschank frischen Bieres vom Fass an.

Auf Wunsch servieren wir gern zu unseren Getränken auch Bratwurst und Steak vom Grill, diverse 

Suppen, aber auch kleine Canapés oder Laugenkonfekt.

Auf den folgenden Seiten erwarten Sie Pakete mit ermäßigten Festpreisen. Diese Pakete sind 

Vorschläge, die von Ihrer tatsächlich geplanten Anzahl Ihrer Gäste abweichen können. Das Team 

von der Oldtimerbar wird Ihnen jederzeit gern auch ein individuelles Angebot zugeschnitten auf 

Ihre Wünsche unterbreiten.

Stand 01.2022

Feiern im Stil der 50er und 60er Jahre



Basispaket: Oldtimerbar/Equipment/1 Mann-Catering  450,00 EUR*
• „Die Oldtimerbar“ inkl. Spiegelbar, Kühleinrichtungen, 

Küche mit Herd und Grill, Zapfanlage, Theke, Sitzmöglichkeiten, 

Stehtische (inkl. Endreinigung Geräte/Equipment)
• 1 Mann-Catering vor Ort für bis zu 3 Stunden
• Porzellangeschirr und Besteck (inkl. Endreinigung) 
• Wein-, Sekt- und ggf. Cocktailgläser (inkl. Endreinigung)
• Entsorgung von Müll und Unrat im Rahmen des Caterings
• Mineralwasser sowie eine Mixkiste Erfrischungen (Coca Cola, Fanta, Sprite)

*In den Paketangeboten zu Aktionspreisen ist das Basispaket bereits enthalten.

Catering
Die Caterer der Oldtimerbar haben bereits mehrjährige Erfahrung in der Gastronomie und 

Schankwirtschaft. Ihr großes Anliegen ist, dass Sie und Ihre Gäste sich bei Ihnen wohlfühlen. Neben 

einer angenehmen Atmosphäre sind die Caterer bemüht, die kulinarischen Wünsche Ihrer Gäste zu 

erfüllen. Dem Anlass angemessen bzw. passend zu den Farben der Oldtimerbar sind die Caterer 

wahlweise im weißen Hemd mit roter Krawatte, schwarzer Hose und rotem Vorbinder oder im 

schwarzen Poloshirt, schwarzer Hose und rotem Vorbinder gekleidet. 

Die Preise gelten jeweils pro Caterer:
1.-3. Std.: weiterer Caterer vor Ort pro Std. 30,00 EUR

4.-6. Std.: Catering vor Ort pro Std. 25,00 EUR
ab 7. Stunde: Catering vor Ort pro Std. 20,00 EUR

Um für Sie und Ihre Gäste jederzeit einen reibungslosen Ablauf zu gewährleisten setzen wir ab einer 

Gästeanzahl von ca. 60 Gästen sowie bei einer Buchung von Getränken und Speisen in Kombination 

mindestens einen 2. Caterer zur Unterstützung ein. 

Grundsätzlich berechnen wir keine Auf- und Abbauzeiten sowie bei bis zu 30km Anfahrt ab Standort 

Geschäftssitz in Wolfenbüttel auch keine weiteren Anfahrtskosten bzw. An-/Abfahrtszeiten, so dass 

Ihre persönlichen Caterer in der von Ihnen gebuchten Zeit vor Ort Ihnen zur vollen Verfügung stehen. 

erweiterte Anfahrt je Mehrkilometer (gemäß Routenplaner) 3,00 EUR

Preisliste (Equipment und Catering)



Alkoholfreie Erfrischungen
Bereits in unserer Grundpauschale erhalten Sie frisches Mineralwasser (in ausreichender Menge) sowie 

eine Mixkiste an Erfrischungen (Coca Cola, Fanta, Sprite). Wahlweise können wir Ihnen somit einen 

„Spezi“ oder in Verbindung mit Bier ein „Radler/ Alster“ servieren. 

Bei einer Mindestanzahl von 30 Gästen werden weitere Erfrischungen zu Pauschalpreisen ohne 

Verzehrlimit serviert:

Saftpauschale pro Gast (Orangensaft, Apfelsaft, Beerensäfte) 6,00 EUR
Softdrinkpauschale pro Gast (Coca Cola, Fanta, Sprite) 6,00 EUR

Weitere Mixkiste Softdrinks (Coca-Cola, Fanta, Sprite) 25,00 EUR

Alkoholfreie Heißgetränke
In der Oldtimerbar erhalten Sie von uns vor Ort frisch gebrühten Bohnenkaffee oder einen heißen Tee 

aus unserem reichhaltigen Sortiment. Bei einer Mindestanzahl von 30 Gästen werden die 

Heißgetränke zu Pauschalpreisen ohne Verzehrlimit serviert:

Heißgetränkepauschale pro Gast (Kaffee, Tee, Kakao) 6,00 EUR

Preisliste (Getränke)



Bier 
Wir bieten Ihnen (sofern vorhanden) eine reichhaltige Auswahl regional ansässiger Biermarken und -

sorten zwischen Harz und Heide an. Gern erfüllen wir (unter Berücksichtigung der Liefermöglichkeit 

und ggf. gegen Aufpreis) auch Ihre individuellen Bierwünsche.

5 Liter Fassbier 30,00 EUR (6,00 EUR/Liter)
10 Liter Fassbier 60,00 EUR (6,00 EUR/Liter)
30 Liter Fassbier 180,00 EUR (6,00 EUR/Liter)
50 Liter Fassbier 250,00 EUR (5,00 EUR/Liter)

Flaschenbier 
Pils, Hell, Dunkel, alkoholfrei (Preis pro Kiste) 40,00 EUR
Hefeweizen, Hefeweizen alkoholfrei, Kristallweizen (Preis pro Kiste) 45,00 EUR

1.) Bierpaket 30er*
• Die Oldtimerbar inkl. Equipment (Zapfanlage, Becher, etc.)
• 1 Mann-Catering bis zu 4 Stunden vor Ort 
• 30 Liter Fassbier, Mineralwasser sowie eine Mixkiste Softdrinks
statt regulär 655,00 EUR Paketpreis  590,00 EUR

2.) Bierpaket 50er*
• Die Oldtimerbar inkl. Equipment (Zapfanlage, Becher, etc.)
• 1 Mann-Catering bis zu 4 Stunden vor Ort 
• 50 Liter Fassbier, Mineralwasser sowie eine Mixkiste Softdrinks
statt regulär 745,00 EUR Paketpreis  670,00 EUR

3.) Bierpaket 100er*
• Die Oldtimerbar inkl. Equipment (Zapfanlage, Becher, etc.)
• 1 Mann-Catering bis zu 6 Stunden vor Ort 
• 100 Liter Fassbier, Mineralwasser sowie eine Mixkiste Softdrinks
statt regulär 1.065,00 EUR Paketpreis  899,00 EUR

*zu den Bierpaketen erhalten Sie gern auch weitere Getränke und Speisen.

Preisliste (Getränke)



Sekt 
Bei der Auswahl der Sektmarken bevorzugen wir die Traditionsunternehmen Matheus-Müller                           

(MM-Sekt) sowie Rotkäppchen. Auf Wunsch und ohne Aufpreis servieren wir Ihnen auch alkoholfreien 

Sekt. Gern erfüllen wir auch beim Sekt (unter Berücksichtigung der Liefermöglichkeit und ggf. gegen 

Aufpreis) Ihre individuellen Wünsche - auch Prosecco erhalten Sie bei uns. 

In der Oldtimerbar genießen Sie den Sekt bzw. den Prosecco aus nachempfunden Spitzkelchgläsern 

der 50er Jahre. Bei einer Mindestanzahl von 30 Gästen wird der Sekt/Prosecco zu Pauschalpreisen 

ohne Verzehrlimit serviert:

Sektpauschale pro Gast (bis 60 Gäste) 8,00 EUR
Sektpauschale pro Gast (ab 61 Gäste) 6,00 EUR
Flasche Sekt (0,7l) 10,00 EUR

Prosecco Pauschale pro Gast (bis 60 Gäste) 10,00 EUR
Prosecco Pauschale pro Gast (ab 61 Gäste) 8,00 EUR
Flasche Prosecco (0,7l) 12,00 EUR

Zum Sekt/Prosecco servieren wir Ihnen auch gern frisch gebackenes Laugenkonfekt 
pauschal zu 4,00 EUR pro Gast (ebenfalls ohne Verzehrlimit).

1.) Sektempfang 30er*
• Die Oldtimerbar inkl. Equipment (Spitzkelchgläser, etc.)
• 1 Mann-Catering bis zu 3 Stunden vor Ort 
• Sektpauschale für 30 Gäste, Mineralwasser, 

Orangensaft sowie eine Mixkiste Softdrinks
statt regulär 690,00 EUR Paketpreis  599,00 EUR

2.) Sektempfang 60er*
• Die Oldtimerbar inkl. Equipment (Spitzkelchgläser, etc.)
• 1 Mann-Catering bis zu 3 Stunden vor Ort 
• Sektpauschale für 60 Gäste, Mineralwasser, 

Orangensaft sowie eine Mixkiste Softdrinks
statt regulär 930,00 EUR Paketpreis  799,00 EUR

3.) Sektempfang 100er*
• Die Oldtimerbar inkl. Equipment (Spitzkelchgläser, etc.)
• 2 Mann-Catering bis zu 3 Stunden vor Ort 
• Sektpauschale für 100 Gäste, Mineralwasser, 

Orangensaft sowie eine Mixkiste Softdrinks
statt regulär 1.260,00 EUR Paketpreis  999,00 EUR                    

*zum Sektempfang erhalten Sie gern auch weitere Getränke und Speisen.                              

Preisliste (Getränke)



Cocktails/Longdrinks/Aperitif
Getreu unserem Motto „Feiern im Stil der 50er und 60er Jahre“ setzen wir auch bei unserem Angebot 

vorrangig auf Cocktails und Longdrinks mit einer mindestens 50 Jahre alten Mixtur.  Natürlich nehmen 

wir regelmäßig auch jüngere und bekannte Mixgetränke in unserem Repertoire auf oder kreieren 

auch eigene neue Drinks und stellen uns somit auch auf aktuelle oder saisonale Trends ein. Aus 

unserem aktuellen Angebot sprechen wir Ihnen zu Ihrer Cocktailparty gern eine Empfehlung aus.

alkoholfreier Cocktail 4,00 EUR
Cocktail/Longdrink/Aperitif (bis 50 Drinks) 5,00 EUR
Cocktail/Longdrink/Aperitif (51-100 Drinks) 4,50 EUR
Cocktail/Longdrink/Aperitif (ab 101. Drink) 4,00 EUR

1.) Cocktailparty 50s*
• Die Oldtimerbar inkl. Equipment 
• 1 Mann-Catering bis zu 3 Stunden vor Ort 
• 50 Cocktails/Longdrinks/Aperitif Ihrer Wahl, 

Mineralwasser sowie eine Mixkiste Softdrinks
statt regulär 700,00 EUR Paketpreis  599,00 EUR

2.) Cocktailparty 100s*
• Die Oldtimerbar inkl. Equipment 
• 2 Mann-Catering bis zu 3 Stunden vor Ort 
• 100 Cocktails/Longdrinks/Aperitif Ihrer Wahl, 

Mineralwasser sowie eine Mixkiste Softdrinks
statt regulär 1.015,00 EUR Paketpreis  899,00 EUR

3.) Cocktailparty 150s*
• Die Oldtimerbar inkl. Equipment 
• 2 Mann-Catering bis zu 4 Stunden vor Ort 
• 150 Cocktails/Longdrinks/Aperitif Ihrer Wahl, 

Mineralwasser sowie eine Mixkiste Softdrinks
statt regulär 1.265,00 EUR Paketpreis  999,00 EUR

*zu Ihren Cocktails/Longdrinks erhalten Sie gern auch weitere Getränke und Speisen.

Preisliste (Getränke)



Wein 
Aus unserem reichhaltigen Weinsortiment bieten wir Ihnen internationale Rotweine (Chianti, 

Montepulciano, Cabernet Sauvignon, Merlot, etc.) sowie deutsche Weißweine (Riesling) und 

Roséweine an. Gern erfüllen wir auch beim Wein (unter Berücksichtigung der Liefermöglichkeit und 

ggf. gegen Aufpreis) Ihre individuellen Wünsche. In der kleinen Oldtimerbar servieren wir Ihren Wein in 

entsprechenden Weingläsern. Je nach Saison sprechen wir Ihnen gern hierzu eine Empfehlung aus.

Flasche (0,75l) Rotwein, Weißwein, Roséwein (bis 50 Flaschen) 19,00 EUR
Flasche (0,75l) Rotwein, Weißwein, Roséwein (ab 51. Flasche) 15,00 EUR

1.) Weinfest 10er*
• Die Oldtimerbar inkl. Equipment (Weingläser, etc.)
• 1 Mann-Catering bis zu 3 Stunden vor Ort 
• 10 Flaschen Wein Ihrer Wahl, Mineralwasser sowie eine Mixkiste Softdrinks
statt regulär 640,00 EUR Paketpreis    570,00 EUR

2.) Weinfest 30er*
• Die Oldtimerbar inkl. Equipment (Weingläser, etc.)
• 1 Mann-Catering bis zu 4 Stunden vor Ort 
• 30 Flaschen Wein Ihrer Wahl, Mineralwasser sowie eine Mixkiste Softdrinks
statt regulär 1.045,00 EUR Paketpreis    940,00 EUR

3.) Weinfest 60er*
• Die Oldtimerbar inkl. Equipment (Weingläser, etc.)
• 2 Mann-Catering bis zu 4 Stunden vor Ort 
• 60 Flaschen Wein Ihrer Wahl, Mineralwasser sowie eine Mixkiste Softdrinks
statt regulär 1.690,00 EUR Paketpreis 1.430,00 EUR

*zum Wein erhalten Sie gern auch weitere Getränke und Speisen.

Preisliste (Getränke)



Glühwein 
Ab Oktober bieten wir Ihnen gern vor Ort frisch zubereiteten Glühwein an. In der Oldtimerbar 

genießen Sie Ihren Glühwein auf Wunsch gern auch mit einem Schuss Cognac, Rum oder Likör. 

Bei einer Mindestanzahl von 30 Gästen wird der Glühwein zu Pauschalpreisen ohne Verzehrlimit 

serviert:

Kinderpunschpauschale pro Gast 6,00 EUR
Glühweinpauschale ohne Schuss pro Gast (bis 60 Gäste) 8,00 EUR
Glühweinpauschale ohne Schuss pro Gast (ab 61 Gäste) 6,00 EUR
Glühweinpauschale mit Schuss pro Gast bis 60 Gäste) 12,00 EUR
Glühweinpauschale mit Schuss pro Gast (ab 61 Gäste) 10,00 EUR

1.) Glühweinfest 30er*
• Die Oldtimerbar inkl. Equipment (Spitzkelchgläser, etc.)
• 1 Mann-Catering bis zu 3 Stunden vor Ort 
• Glühweinpauschale (ohne Schuss) für 30 Gäste, 

Mineralwasser, Orangensaft sowie eine Mixkiste Softdrinks
statt regulär 690,00 EUR Paketpreis  599,00 EUR

2.) Glühweinfest 60er*
• Die Oldtimerbar inkl. Equipment (Spitzkelchgläser, etc.)
• 1 Mann-Catering bis zu 3 Stunden vor Ort 
• Glühweinpauschale (ohne Schuss) für 60 Gäste, 

Mineralwasser, Orangensaft sowie eine Mixkiste Softdrinks
statt regulär 930,00 EUR Paketpreis  799,00 EUR

3.) Glühweinfest 100er*
• Die Oldtimerbar inkl. Equipment (Spitzkelchgläser, etc.)
• 2 Mann-Catering bis zu 3 Stunden vor Ort 
• Glühweinpauschale (ohne Schuss) für 100 Gäste, 

Mineralwasser, Orangensaft sowie eine Mixkiste Softdrinks
statt regulär 1.260,00 EUR Paketpreis  999,00 EUR

*zum Glühwein erhalten Sie gern auch weitere Getränke und Speisen.

Preisliste (Getränke)



Snacks oder Kleinigkeiten aus dem Brotkorb 
Vom Salzgebäck über frisches Popcorn bis hin zum allseits beliebten Schmalzbrot – als kulinarischer 

Einstieg zu Wein, Bier und anderen Getränken können wir folgendes servieren:

Chips, Salzstangen, Cracker oder Popcorn (pro Portion) 4,00 EUR
Laugenkonfektpauschale pro Gast (bei Mindestanzahl 30 Gäste) 4,00 EUR
Schmalzbrot (Brotscheibe) 1,50 EUR
Laugenbrezel mit Butter (pro Stück) 2,00 EUR
Canapés, verschiedene Variationen (pro Stück) 4,00 EUR

Aus dem Suppentopf 
Wir servieren Ihnen die Klassiker wie Linsensuppe oder Erbensuppe, saisonale Suppen wie 

Spargelsuppe oder auch die zum Anlass passende Hochzeitssuppe. Je nach Saison sprechen wir 

Ihnen gern hierzu eine Empfehlung aus.

Portion Hochzeitssuppe, Spargelcremesuppe, Tomatensuppe (ca. 300g)                 4,00 EUR
Portion Linsensuppe, Erbsensuppe (ca. 300g)                 4,00 EUR
Portion Linsensuppe, Erbsensuppe mit Würstchen (ca. 450g) 5,00 EUR

1.) Suppenfest 60er*
• Die Oldtimerbar inkl. Equipment (Geschirr, Besteck, etc.)
• 1 Mann-Catering bis zu 3 Stunden vor Ort 
• 60 Portionen (à 300g), Mineralwasser, eine Mixkiste Softdrinks
statt regulär 690,00 EUR Paketpreis  620,00 EUR

2.) Suppenfest 120er*
• Die Oldtimerbar inkl. Equipment (Geschirr, Besteck etc.)
• 1 Mann-Catering bis zu 3 Stunden vor Ort 
• 120 Portionen (à 300g), Mineralwasser, eine Mixkiste Softdrinks
statt regulär 930,00 EUR Paketpreis  840,00 EUR

3.) Suppenfest 180er*
• Die Oldtimerbar inkl. Equipment (Geschirr, Besteck etc.)
• 2 Mann-Catering bis zu 3 Stunden vor Ort 
• 180 Portionen (à 300g), Mineralwasser, eine Mixkiste Softdrinks
statt regulär 1.260,00 EUR Paketpreis  995,00 EUR

*zur Suppe erhalten Sie gern auch weitere Getränke und Speisen.

Preisliste (Speisen)



Vom Grill 
Einfach und lecker – das sind unsere Bratwürste vom Grill im Brötchen serviert.

Dazu reichen wir Ketchup, Senf sowie diverse Grillsaucen (im Preis inbegriffen).

Bratwurst im Brötchen (Portion) 4,00 EUR

1.) Grillfest 60er*
• Die Oldtimerbar inkl. Equipment 
• 1 Mann-Catering bis zu 3 Stunden vor Ort 
• 60 Portionen Bratwurst im Brötchen 
• Mineralwasser, eine Mixkiste Softdrinks
statt regulär 690,00 EUR Paketpreis  620,00 EUR

2.) Grillfest 120er*
• Die Oldtimerbar inkl. Equipment (Geschirr, Besteck etc.)
• 1 Mann-Catering bis zu 3 Stunden vor Ort 
• 120 Portionen Bratwurst im Brötchen
• Mineralwasser, eine Mixkiste Softdrinks
statt regulär 930,00 EUR Paketpreis  840,00 EUR

3.) Grillfest 180er*
• Die Oldtimerbar inkl. Equipment (Geschirr, Besteck etc.)
• 2 Mann-Catering bis zu 3 Stunden vor Ort 
• 180 Portionen Bratwurst im Brötchen
• Mineralwasser, eine Mixkiste Softdrinks
statt regulär 1.260,00 EUR Paketpreis  995,00 EUR

*zum Grillfest erhalten Sie gern auch weitere Getränke und Speisen.

Preisliste (Speisen)



Von der Feuerplatte
Von unserem Kooperationspartner „Feuerplatte24“ werden ganz rustikal am offenen Feuer bei 

unserer Oldtimerbar Steaks und Burger sowie Beilagen direkt vor Ort zubereitet. 

Dazu reichen wir Ketchup, Senf sowie diverse Grillsaucen (im Preis inbegriffen).

Nackensteak-Menü (ca. 150g) mit Kräuterbutter oder Cheddar Käse 
dazu Knoblauch- oder Sour Cream & Beilagen - alternativ Putensteak          15,00 EUR

Bacon-Cheeseburger-Menü mit Rindfleisch-Patty (ca. 150g), Tomate, Gurke, 
Cheddarkäse, Bacon und karamellisierten Röstzwiebeln & Beilagen* 15,00 EUR

Hawai-Burger-Menü mit Kassler Lachs, gegrillter Ananas-Scheibe 
und Cheddar Käse auf Curry-Soße & Beilagen* 15,00 EUR

Cheeseburger de Luxe-Menü mit Rindfleisch-Patty (ca. 150g), Tomate, Gurke, 
Roquefortkäse, Bacon und karamellisierten Röstzwiebeln & Beilagen*                    15,00 EUR

Lachsburger-Menü Lachsfilet, Tomate und rote Zwiebelringe 
auf hausgemachter Zitronencreme & Beilagen* 15,00 EUR

Veggi-Burger-Menü mit Grillkäse, Tomaten und Frühlingszwiebeln
Im Mehrkornbrötchen auf Sandwich-Soße & Beilagen* 15,00 EUR

*Beilagen zu den Menüs: Rosmarinkartoffeln mit Sour Cream,                                                   
Kartoffel-Wedges oder Krautsalat (Cole Slaw)

Frischer Feldsalat im Einmachglas (pro Portion) 5,00 EUR

Dessert - Mousse au Chocolat oder Vanille-Mandarinenquark (pro Portion) 3,00 EUR

Für die Kleinen 

Chicken Nuggets mit Kartoffel-Rösti und Ketchup 5,00 EUR

Kartoffelpuffer mit Apfelmus 5,00 EUR

Zusätzlich zu den Burgern können auf Wunsch auch Grillgemüse, Wedges, Süßkartoffeln, Pimientos, 

Champignons, Fingerfood (z.B. Datteln im Speckmantel) und vieles mehr zubereitet werden.

Ab 60 Gästen wird eine zweite Feuerplatte mit weiterem Personal gestellt.

Preisliste (Speisen)



Von der Feuerplatte 
Von unserem Kooperationspartner „Feuerplatte24“ werden ganz rustikal am offenen Feuer bei 

unserer Oldtimerbar Steaks und Burger sowie Beilagen direkt vor Ort zubereitet. 

Dazu reichen wir Ketchup, Senf sowie diverse Grillsaucen (im Preis inbegriffen).

1.) Burgerfest 30er* 
• Die Oldtimerbar & 1 Feuerplatte inkl. Equipment
• Catering bis zu 3 Stunden vor Ort 
• 30 Burger-Menüs nach Wahl (Bacon-Cheeseburger, Hawai-Burger, 

Cheeseburger de Luxe, Lachsburger, Veggi-Burger, etc.) & Beilage
• Mineralwasser, eine Mixkiste Softdrinks
statt regulär 900,00 EUR Paketpreis  790,00 EUR

2.) Burgerfest 60er*
• Die Oldtimerbar & 2 Feuerplatten inkl. Equipment
• Catering bis zu 3 Stunden vor Ort 
• 60 Burger-Menüs nach Wahl (Bacon-Cheeseburger, Hawai-Burger, 

Cheeseburger de Luxe, Lachsburger, Veggi-Burger, etc.) & Beilage
• Mineralwasser, eine Mixkiste Softdrinks
statt regulär 1.350,00 EUR Paketpreis 1.190,00 EUR

3.) Burgerfest 90er*
• Die Oldtimerbar & 2 Feuerplatten inkl. Equipment
• Catering bis zu 3 Stunden vor Ort 
• 90 Burger-Menüs nach Wahl (Bacon-Cheeseburger, Hawai-Burger, 

Cheeseburger de Luxe, Lachsburger, Veggi-Burger, etc.) & Beilage
• Mineralwasser, eine Mixkiste Softdrinks
statt regulär 1.800,00 EUR Paketpreis  1.500,00 EUR

*zu den Burgern erhalten Sie gern auch weitere Getränke und Speisen.

Preisliste (Speisen)


